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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J71425013C

2. Data e Regjistrimit 11/03/1994
3. Emri i Subjektit KOHA JONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/199411/03/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sami Frasheri, Pallatet e 
Aviacionit te Vjeter, Nr 2 
15.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shtypjen dhe shperndarjen ne te gjithe territorin e 

Republikes se Shqiperise dhe jashte vendit te gazetes Koha 
Jone.Do te ndertoje shtepi botuese.Sipas legjislacionit ne 
fuqi do te ndertoje stacione radio-televizive private,qendra te 
prodhimit te filmave dokumentar,artistik,shkencor.Do te 
shikoje mundesine per prodhimin e disa revistave e gazetave 
te tjera.Do te ndertoje agjensi te reklamave dhe te 
turizmit.Per pergatitjen e kursanteve do te hape kurse per 
autoshkolle.Per arritjen e qellimit te saj shoqeria Koha Jone 
do te merret me veprimtari tregtare ne fushen e import-
eksport dhe tregtim me pakice e shumice te te gjitha llojeve 
te mallrave industriale e ushqimore.Do te hape njesi 
tregtare,magazine,kolake argetimi.
Nikoll Lesi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2013                Deri: 01/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikollLesi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOHA JONE
Web site: www.kohajone.com
E-Mail: reklama@kohajone.com lesinikolle@yahoo.co.uk 
Telefon: 0692021606  
Të Tjera: www.folshqip.al

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038341-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/03
/1994

Numri i Vendimit:2814, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-11.03.1994, Emri i subjektit-Koha Jone, Forma ligjore-SHPK, Data e 
themelimit-11.03.1994, Selia-Lezhe, Kohezgjatja-50 vjet, Kapitali-100 000 leke, Objekti-
Shtypja dhe shperndarja e gazetes "Koha jone"bredna dhe jashte vendit.Ndertimin e 
shtepive botueese, stacioneve radiotelevizive private, te prodhimit te filmave dokumentare, 
aartistik, shkencor.Botimin e revistave dhe gazetave te tjera dhe do te ndertoj agjensi 
reklamash dhe rajone turistike, pergatitjen e kursanteve per autoshkolle.Veprimtari 
tregtare, import eksport , tregtim me pakice e shumice mallra industrial, 
ushqimor.Ndertimin dhe funksionimin e serviseve etj. Perfaqesuesi ligjor-Nikolle Lesi, 
Ortaket-Nikolle Lesi 60% dhe Aleksander Frangaj 40%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

2. 22/07
/1994

Numri i Vendimit:2814/0, Gjykata:Tirane
Me vendim te Asamblese se jashtezakonshme date 15.07.1994, eshte vendosur:ndryshimi i 
gazetes qe boton ne reviste e pavarur "Koha Jone".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

3. 22/08
/1995

Numri i Vendimit:2814/2, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur: shtimin e  objektit te veprimtarise edhe me transportimin, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
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paketimin dhe shperndarjen e te gjithe shtypit shqiptar dhe te huaj ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte vendit, paketimin e librave, revistave dhe botimeve te 
tjera.Botimin e nje reviste me emrin "Sport Ekspres".Investime ne fushen e turizmit, 
ndertimeve, infrastruktures, komunikacion etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

4. 22/08
/1996

Numri i Vendimit:2814/1, Gjykata:Tirane
Me vendim date 20.06.1996, te asamblese se ortakeve eshte vendosur:miratimi i kerkeses 
se z.Nikolle Lesi per te lene detyren e administratorit te shoqerise.Emerimi i z.Gjin Lesi 
admisntrator i shoqerise Koha Jone per nje periudhe nje vjeçare.Firma e pare ne veprimet 
financiare per llogari te bankes, te jete firma e administratorit.Kryetari i deges se finances 
duhet te paiset me prokure nga administratori per veprimet ne banke. Paga e administratorit 
te shoqerise eshte 5 000 leke,mbi pagen me te larte te punonjesve te  shoqerise.Shkarkimi i 
administratorit para afatit behet ne rastet kur shkel rende statutin e shoqerise dhe vperon ne 
kundershtim me interesat e tij.Ortaket nuk kane te drejte te marrin borxhe per llogari te 
shoqerise vetem ne rastin kur vednosin te dy me shkrim dhe qe kunderfirmohet edhe nga 
administratori i shoqerise.Bilanci ekonomik aktual i shoqerise firmosur nga kryetari i 
deges se finances i dorezohet adminsitratorit te ri se bashku me librin e ortakeve , 
listestrukturen e punonjesve te shoqerise.Administratorit i dorezohet ne momentin e 
marrjes se detyres edhe inventari i plote fizik dhe ekonomik (pasuria) e gjithe shoqerise 
dhe e firmosur nga te dy ortaket dhe nga krytari i deges se finaces.Nuk lejohet qe te 
shkruhet kunder ortakeve dhe familjes se tyre ne gazetat e shoqerise KOHA 
JONE.Kryeredaktoret e gazetave te shoqerise Koha Jone , pasi emerohet sipar statutit te 
shoqerise i paraqesin me shkrim asamblese  se ortakeve, projekt stafin e redaktoreve 
pergjegjes me te cilet do te punojne dhe pasi marrin miratimin e saj me shkrim mund te 
fillojne pune.Kompetencat e administratorit;ka te drejte te emeroje dhe shkarkoje punonjes 
ne funksion te struktures se shoqerise.Administratori percakton numirn e punonjesve dhe 
pagat e tyre, sipas struktures se shoqerise dhe filialeve.Administratori ka te drejte te 
rishikoje dhe te perserise kontratat e punes.T'i propozoje asamblese se ortakeve krijimin e 
filialeve te reja.Te miratoje akte normative qe perdaktojne raportet ne gjirin e shoqerise ne 
perputhje me strukturat e filialeve.Tí propozoje asamblese se ortakeve me kerkese te 
arsyetuar, emerimin dhe shkarkimin e drejtuesve te filialeve.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

5. 25/09
/1996

Numri i Vendimit:2814/2, Gjykata:Tirane
Me kontraten e shitjes date 29.07.1996, Nikolle Lesi me cilesine e bleresit i ka blere 40 % 
te aksioneve te gazetes sport Eksprese Aleksander Frangaj me cilesine e shitesit.Me 
vendimin e dates 31.07.1996, Asambleja e Ortakeve ka vendosur shitjen e kuotave te 
Filialit te shoqerise Koha Jone Sport Ekspres.Me vendimin e dates 11.05.1996, te ortakut 
te vetem eshte vendosur: shtese objekti edhe ne fushen e botimeve te librave ,revistave.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
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R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

6. 21/04
/1998

Numri i Vendimit:2814/3, Gjykata:Tirane
Me vendim vendim date 30.01.1997, te asamblese se ortakeve eshte vendosur: Miratimin e 
largimit nga shoqeria te ortakut aleksander Frangaj.Shitjen e kuotave te kapitalit qe zoteron 
ortaku Aleksander Frangaj prej 40% ortakut tjeter te shoqerise Nikolle Lesi.Ortaku Nikoll 
Lesi behet pronar i 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

7. 03/06
/1998

Numri i Vendimit:2814/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem date 20.05.1998, eshte vendosur; ndryshimin e selise se 
shoqerise KOHA JONE, nga Lezhe ne adresen e re Rruga "Sami Frasheri", prane pallateve 
te aviacionit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

8. 07/09
/1998

Numri i Vendimit:2814/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem date 05.09.1998 eshte vendosur: Emerimi i administratorit 
te ri z.Zef Lesaj i shoqerise "Koha Jone". Te siguroje drejtimin e mire te shoqerise.Te 
adminsitratoje ne menyre efikase shoqerine.Te perfaqesoj shoqerine ne mardhenie me te 
trete. Te kryej veprime juridike ne emer dhe per llogari te shoqerise me te trete si te lidhe 
kontrata , ben çelje te kredive, kryen veprime te ndryshme bankare  brenda limitit qe i 
lejohet ortakut te vetem.Do te jete firma e pare ne Banken e Kursimeve ne te cilen shoqeria 
ka llogarine e saj rrjedhese , firme e dyte do te jete shefi i finaces.Eshte i detyruar te 
zbatoje te gjitha aktmarrveshjet dhe kontratat e kryera nga ortaku i vetem i shoqerise para 
kesaj date,afatet e te cilave jane ne vazhdim.nuk ka tet drejte te tejkaloje fondin e pagave te 
shoqerise pa miratimin e ortakut te vetm te shoqerise.emeron dhe shkarkon çdo punonjes te 
shoqerise perjashtuar kryeredaktori i gazetes KOHA JONE, gazetes sport Ekspres, 
drejtjorin e radios KOHA , drejtorin e TV5 (Koha Jone),kryeredaktorin e revistes AKS , 
shefin e finances dhe juristin e shpk Koha Jone.Pergjigjet per bilancet dhe deturimet 
financiare gjate adminstrimit.Per çdo shpenzim qe kalon vleren prej 100 000 leke te reja 
detyrimisht do te firmoset nga administratori, shefi i finansese dhe z.Bardhyl 
Ucaj,menxher.Urdheron kontollin e arkes, te finances dhe reklamave si dhe çdo filiali tjeter 
te shoqerise.I propozon ortakut te vetem per hapjen filiali.Afati i kohezgjatjes se 
administrimit nga adminsitratori i ri eshte 05.09.1998 deri me 31.12.1999.Administratoro 
eshte pergjegjes individualisht ndaj shoqerise apo te treteve per shkelje te ligjeve, te 
dispozitave te statutit te shoqerise apo per shkelje ligjore gjate administrimit sipas KC.KP 
dhe Ligjit  "Per shoqerite tregtare".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

9. 09/11 Numri i Vendimit:2814/6, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
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/1999 Me vendimin e ortakut te vetem te shoqerise date 20.09.1999, eshte vendosur: Kalimin e 
filialit "Sport -Ekspres ne vetadministrim.Emerimin e adminisrtatorit te keti filiali z.Fatmir 
Meneri, me keto te drejta dhe detyrime: te siguroje drejtimin e mire te filialit " Sport -
Ekspres".Te admisnistroje ne menyre efikase filialin.Te perfaqesoje ne mardhenie me te 
trete filialin "Sport Ekspres".Ta kryej veprime juridike bankare bredna limitit qe i lejon 
ortaku i vetem i shoqerise.Do te jete firme e pare ne Banken e Kursimeve banke ne te 
cilem filiali ka llogarine e tij rrjedhese, firma e dyte do te jete shefi i finances se shoqerise 
znj.Vjollca Ostreni.Eshte i detyruar te zbatoje te gjitha kontratat dhe akt marrveshjet e 
kryera nga ortaku i vetem i shoqerise parakesaj date e ne vazhdim.Emeon dhe shkarkon 
çdo punonjes  te filialit perjashti kryeredaktorin e gazetes "sport Ekspres"i cili emerohet 
nga ortaku i vetem i shoqerise "Koha Jone".Pergjigjet per bilancet dhe detyrimet financiare 
gjate administrimit.Te gjitha investimet per kete filial do te perballohen nga shoqeria 
meme.Vednosja dhe shperndarja e pagave si dhe dhenia e shperblimeve per punonjesit e 
filialit eshte e drejte e administratorit e miratuar nga bordi Ekzekutin i shoqerise kKOha 
Jone.shpenzimet e tjera qe nuk perbejne investim do te perballohen nga vete filiali dhe do 
te jene nen kontrill te shoqerise meme.Kontroll revizioni do te behet ne periudhen 3 mujore 
nga shoqeria meme.Fitimi neto vjetor do te ndahet ne 50% filiali dhe 50 %shoqeria 
meme.Te gjitha detyrime e meparshme te ketij filiali i ngelen per shlyerje shoqerise 
meme.Administratori emerohet per nje periudhe 3 vjeçare nga data 01.10.1999 deri me 
01.10.2002.Administratorit eshte pergjegjes individualisht ndaj filialir , shoqerise apo te 
treteve per shkelje te ligjeve , te dispozitave te statutit te shoqerise apo per shkelje ligjore 
gjate administrimit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

10. 26/02
/2000

Numri i Vendimit:2814/7, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem te shoqerise date 15.02.2000, eshte vendosur: emrimin e 
administratores te shoqerise zonjen Vjollca Ostreni me keto te drejta dhe detyrime per 
shoqerine "Koha Jone".Te siguroje drejtimin e mire te shoqerise Koha Jone.Te 
administratoje ne menyre efikase shoqerine.Te perfaqesoje ne mardhenie me trete 
shoqerine KOha jOne.Te kryeje veprime juridike ne emer dhe per llogari te shoeqerise me 
te trete si dhe te lidhe kontrata , te kryeje veprime te ndryshme bankare brenda limitit qe i 
lejon ortaku i vetem i shoqerise.Do te operoje me Banken e Kursimeve ne te cilen shoqeria 
Koha JOne ka llogarine e saj rrjedhese.Vjollca Ostreni do te jete firme e pare,ndersa firme 
e dyte do tejete z.Gjon Ucaj.Emeron e shkarkon çdo punonjes te shoqerise, perjashto 
drejtuesit e filialeve, revizorin dhe juristin e shoqerise.Pergjigjet per bilancet dhe detyrime 
financiare gjate adminsitrimit. Organizon kontroll revizionin ne shoqeri.Administratori 
emerohet per nje periudhe 1 vjeçare nga data 01.01.2000-01.01.2001.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

11. 05/07
/2000

Numri i Vendimit:2814/8, Gjykata:Tirane
Me vendimin e ortakut te vetem date 29.06.2000 eshte vendosur: emerimin si  
administrator te shoqerise Koha Jone z,Gjon Ucaj me keto te drejta dhe detyrime;Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
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siguroje drejtimin e mire te shoqerise Koha Jone.Te administratoje ne menyre efikase 
shoqerine.Te perfaqesoje ne mardhenie me trete shoqerine Koha Jone.Te kryeje veprime 
juridike ne emer dhe per llogari te shoqerise me te trete si dhe te lidhe kontrata , te kryeje 
veprime te ndryshme bankare brenda limitit qe i lejon ortaku i vetem i shoqerise.Do te 
operoje me bankat ne te cilat shoqeria Koha Jone ka llogarite e saj rrjedhese,Z.Gjon Ucaj 
do te jete firme e pare,ndersa firme e dyte do tejete Marta Shabaku.Emeron e shkarkon çdo 
punonjes te shoqerise.Pergjigjet per bilancet dhe detyrime financiare gjate adminsitrimit. 
Organizon kontroll revizionin ne shoqeri.Administratori emerohet per nje periudhe nga 
data 04.07.2000 deri me 31.12.2001.Administratori eshte pergjegjese individualisht ndaj 
shoqerise apo te treteve per shkelje te ligjit ,dispozitave te statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

12. 01/03
/2002

Numri i Vendimit:2814/9, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 20.02.2002,te ortakut te vetem eshte vendosur: emerimin si  
administrator te shoqerise "Koha Jone" z.Agron Salo me keto te drejta dhe detyrime;Te 
siguroje drejtimin e mire te shoqerise Koha Jone.Te administratoje ne menyre efikase 
shoqerine.Te perfaqesoje ne mardhenie me trete shoqerine Koha jone.Te kryeje veprime 
juridike ne emer dhe per llogari te shoqerise me te trete si dhe te lidhe kontrata , te kryeje 
veprime te ndryshme bankare brenda limitit qe i lejon ortaku i vetem i shoqerise.Do te 
operoje me bankat ne te cilat shoqeria Koha Jone ka llogarite e saj rrjedhese.Z.Agron Salo 
do te jete firme e pare,ndersa firme e dyte do tejete z.Gjon Ucaj.Emeron e shkarkon çdo 
punonjes te shoqerise.Pergjigjet per bilancet dhe detyrime financiare gjat eadminsitrimit. 
Organizon kontroll revizionin ne shoqeri.Administratori emerohet per nje periudhe 5 
vjeçare nga data 01.03.2002 deri me 01.03.2007.Administratori eshte pergjegjese 
individualisht ndaj shoqerise apo te treteve per shkelje te ligjit ,dispozitave te statutit te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

13. 03/10
/2003

Numri i Vendimit:2814/10, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 03.10.2003,te ortakut te vetem eshte vendosur: emerimin si  
administrator te shoqerise "Koha Jone" z.Bardhyl Ucaj me keto te drejta dhe detyrime;Te 
siguroje drejtimin e mire te shoqerise Koha Jone.Te administratoje ne menyre efikase 
shoqerine.Te perfaqesoje ne mardhenie me trete shoqerine Koha jone.Te kryeje veprime 
juridike ne emer dhe per llogari te shoqerise me te trete si dhe te lidhe kontrata , te kryeje 
veprime te ndryshme bankare brenda limitit qe i lejon ortaku i vetem i shoqerise.Do te 
operoje me bankat ne te cilat  shoqeria Koha Jne ka llogarite e saj rrjedhese.Z.Bardhyl 
Ucaj do te jete firme e pare,ndersa firme e dyte do tejete z.Gjon Ucaj.Emeron e shkarkon 
çdo punonjes te shoqerise.Pergjigjet per bilancet dhe detyrime financiare gjat 
eadminsitrimit. Organizon kontroll revizionin ne shoqeri.Administratori emerohet per nje 
periudhe 3 vjeçare nga data 03.10.2003 deri me 03.10.2006.Administratori eshte 
pergjegjese individualisht ndaj shoqerise apo te treteve per shkelje te ligjit ,dispozitave te 
statutit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

14. 24/06
/2005

Numri i Vendimit:2814/11, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.10 date 06.05.2005, te ortakut te vetem eshte vendosur: zmadhimi i kapitalit 
themeltar;Caktimin e Ekspertit Flamur Lalo me license nr.92.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

15. 07/07
/2005

Numri i Vendimit:2814/12, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem nr.12 date 25.06.2005, eshte vendosur: zmadhimi i kapitalit 
themeltar te shoqerise Koha Jone ne 10 000 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

16. 26/09
/2005

Numri i Vendimit:2814/13, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.13 date 21.09.2005, te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur: hapjen 
e filialit te shoqerise me emrtimin Indipendent, me seli ne Tirane Rr."Sami Frasheri"" , 
pallatet e Aviacionit, nr.4 me kapital themeltar 100 000 leke.Objekti i ketij filiali do te jete 
i njejti me ate te shoqerise Koha Jone shpk.Administratori i filialit do te jete Badhryl Ucaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

17. 15/11
/2005

Numri i Vendimit:2814/14, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.14 date 09.11.2005, te ortakut te vetem eshte vendosur: Transferimin e 
100% tekuotave te kapitalit me ane te shitjes te Z.Nikolle Lesi te filialit te shoqerise Koha 
Jone, gazeta "Sport Ekspres", Arben Ismailaga, duke mbetur ortak i vetem i kesaj gazete 
Arben Ismailaga.Administrator i ketij filiali do te jete Arben Ismailaga.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

18. 20/10
/2006

Numri i Vendimit:2814/15, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem te shoqerise date 01.10.2006, te ortakut te vetem te 
shoqerise eshte vendosur: emerimin si  administrator te shoqerise "Koha Jone" z.Asllan 
Dashi, i cili emerohet per nje periudhe 3 vjeçare duke filluar nga data 01.10.2006 dhe nuk 
pergjigjet per mangasite, shkeljet apo demtimet e krijuara si pasoje e administrimit te 
shoqerise perpara kesaj periudhe. Perveç kompetencave te caktuara ne ligj dhe ne statutin 
eshoqerise administratori  i shoqerise ka edhe keto kompetenca te tjera: Te kryeje veprime 
juridike ne emer dhe per llogari te shoqerise me te trete si dhe te lidhe kontrata , te kryeje 
veprime te ndryshme bankare brenda limitit qe i lejon ortaku i vetem i shoqerise.Do te 
operoje vetem me bankat ne te cilat shoqeria Koha Jone ka llogarite e saj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
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rrjedhese.z.Asllan Dashi do te jete firme e pare,ndersa firme e dyte do te jete person i 
autorizuar nga ortaku i vetem.  Emeron e shkarkon çdo punonjes te shoqerise.Pergjigjet per 
bilancet dhe detyrimee financiare gjate adminsitrimit. Organizon kontroll revizionin ne 
shoqeri.Administratori eshte pergjegjese individualisht ndaj shoqerise apo te treteve per 
shkelje te ligjit ,dispozitave te statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

19. 06/11
/2006

Numri i Vendimit:2814/16, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur: meqenese administratori Asllan Dashi dhe 
doreheqjen nga detyra e administratorit, emerimin si  administrator te shoqerise "Koha 
Jone" z.Bardhyl Ucaj, i cili emerohet per nje periudhe 3 vjeçare, duke filluar nga data 
06.11.2006. Perveç kompetencave te caktuara ne ligj dhe ne statutin eshoqerise, 
administratori  i shoqerise ka edhe keto kompetenca te tjera: Te kryeje veprime juridike ne 
emer dhe per llogari te shoqerise me te trete si dhe te lidhe kontrata , te kryeje veprime te 
ndryshme bankare brenda limitit qe i lejon ortaku i vetem i shoqerise.Do te operoje 
mevetem me bankat ne te cilat shoqeria Koha Jone ka llogarite e saj rrjedhese.z.Bardhyl 
Ucaj do te jete firme e pare,ndersa firme e dyte do te jete Natalia Lesi.  Emeron e shkarkon 
çdo punonjes te shoqerise.Pergjigjet per bilancet dhe detyrime financiare gjate 
adminsitrimit. Te caktoje nivelin e pagave per punonjesit e shoqerise dhe masat e 
shperblimit pe rezultate te larta ne pune, per raste festash etj. Organizon kontroll revizionin 
ne shoqeri.Administratori eshte pergjegjes individualisht ndaj shoqerise apo te treteve per 
shkelje te ligjit ,dispozitave te statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

20. 19/04
/2007

Numri i Vendimit:2814/17, Gjykata:Tirane
Me vendim date 07.03.2007, te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur: miratimin e 
transferimit te 100% te kuotave nga ortaku Nikoll Lesi te z.Aleksander Frangaj.Miratimin 
e doreheqjes se Z.Bardhyl Ucaj nga detyra e administratorit te shoqerise. Emerimin e 
administratores se re te shoqerise Carmen Alina Gjani.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-08.11.07 (142).pdf

29/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-123301-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000,00"         
DurationEndDate ishte            "11/03/2044"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Shtypja dhe shperndarja e gazetes "Koha jone"bredna dhe jashte 
vendit.Ndertimin e shtepive botueese, stacioneve radiotelevizive private, te prodhimit te 
filmave dokumentare, aartistik, shkencor.Botimin e revistave dhe gazetave te tjera dhe do 
te ndertoj agjensi reklamash dhe rajone turistike, pergatitjen e kursanteve per 
autoshkolle.Veprimtari tregtare, import eksport , tregtim me pakice e shumice mallra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D5E34D-5503-4BEE-9068-2B7E79CE17C1
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industrial, ushqimor.Ndertimin dhe funksionimin e serviseve etj.")          u be            
("Botime gazeta,revistash,radio televizione private,agjensi reklamash e turistike, 
etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Nr.1 (Ish TV.KLAN);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI 
FRASHERI PAL. AVIACIONIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandër Frangaj")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aleksandër Frangaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Carmen Gjani")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/03/2007")            u be              ("19/04/2007")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155244-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-357823-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692021606")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio (Prane TV Klan);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1B7FFC-8401-479C-9311-4B3AE6433E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C6F061-E11A-4B18-A3B0-57DCCAAB36F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BD2A3E-7701-4C30-A018-66280129F075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CEF550-9134-4807-B7C2-66388CD0D85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ABEC7D-082D-44D4-A5D0-1754E05D8683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B837F3-D0E0-41FA-8E28-2748BE36B91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3DB922-28D3-4546-9E57-2A1EB04FAF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03F1842-4782-44E5-A047-5089D076A252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6074FF6E-5162-4302-9FE0-663843AC2268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C028943-8F6F-4225-8E79-6EFE9475B41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851AE6DD-ED91-4283-A3FD-E6ABD606FAA0
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Dervish Hima, Nr.1 (Ish TV.KLAN);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574010-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.07.2011 ku eshte vendosur 
shkarkimi nga detyra e administratorit te znj.Karmen Gjani dhe emerimin ne kete detyre te 
z.Aleksander Frangaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksandër Frangaj")                      Nga data 
"11/07/2011             Ne daten "11/07/2016
eshte larguar administratori:            ("Carmen Gjani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633709-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 15.12.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "11/03/2044"         
Objekti ishte            ("Botime gazeta,revistash,radio televizione private,agjensi reklamash 
e turistike, etj")          u be            ("Shtypjen dhe shperndarjen ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte vendit te gazetes Koha Jone.Do te ndertoje shtepi 
botuese.Sipas legjislacionit ne fuqi do te ndertoje stacione radio-televizive 
private,qendra te prodhimit te filmave dokumentar,artistik,shkencor.Do te shikoje 
mundesine per prodhimin e disa revistave e gazetave te tjera.Do te ndertoje agjensi te 
reklamave dhe te turizmit.Per pergatitjen e kursanteve do te hape kurse per 
autoshkolle.Per arritjen e qellimit te saj shoqeria Koha Jone do te merret me 
veprimtari tregtare ne fushen e import-eksport dhe tregtim me pakice e shumice te te 
gjitha llojeve te mallrave industriale e ushqimore.Do te hape njesi 
tregtare,magazine,kolake argetimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksandër Frangaj")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori nuk mund te 
kryeje pa miratimin e Asamblese se Pergjitheshme:Te kontraktoje ne cfardo lloj forme 
qofte te marri hua te shoqeria te japi pelqimin ne emer te saj per paradhenie si dhe te 
behet dorezant apo te garantoje ne emer te saj angazhimet ndaj te treteve")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64AA939-FA2E-4A28-8CA4-9018D9810341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4322C366-1E74-4897-AD84-ACB7019439C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD718199-7DCB-4F6E-88AD-C085A62CCC33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113051D0-FC57-41C5-9943-5815D2B00EF6
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847451-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.07.2012 per emerimin e Alfred Sefa ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-853951-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.31.07.2012 te asamblese se ortakeve 
per miratimin e raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar z.Alfred Sefa per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit te audituesit te pavarur dt.20.07.2012 dhe 
pasqyra e ndryshimit te kapitalit themeltar. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-232197-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 17.10.2013 ku 
eshte vendosur:Shitjen e 100% te pjeseve te kapitalit te zoteruara nga Aleksander Frangaj, 
tek Nikoll Lesi. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.1426Rep,Nr.532KOl date 
17.10.2013.Depozitimi i Deklarates noteriale Nr.1495RRep, Nr.552Kol, date 
24.10.2013.Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 24.10.2013 ku eshte 
vendosur:Te miratoje doreheqjen e administratorit te shoqerise Z.Aleksander Frangaj. Te 
emeroje si administrator te shoqerise Z.Nikoll Lesi per nje periudhe 5 vjecare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BED23C9-CAE5-49EF-9A48-1870844D0A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC7CD06-7DB4-4818-AF9A-575EBFAC3470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5382128E-C4D5-4707-AC90-E9E8D57B9683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C440FDBA-3150-4AB9-A504-754D9C3BB690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9633A01-2255-45A8-BF7A-7AF5F3B1A736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9633A01-2255-45A8-BF7A-7AF5F3B1A736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C3F67E-69FF-4BC0-B812-FE47EE32E4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7178949B-5850-426E-B3CE-4271E0B59E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2BEF41-74D3-4F50-8867-5802705DA79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2BEF41-74D3-4F50-8867-5802705DA79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8ABFE3-34F3-4C61-BA9A-CA6B0BDB666E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikoll Lesi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "15.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aleksandër Frangaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikoll Lesi")                      Nga data "24/10/2013             
Ne daten "24/10/2018
eshte larguar administratori:            ("Aleksandër Frangaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-262041-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.11.2013 per 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallatet e Aviacionit te Vjeter, Nr 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio (Prane TV Klan);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-624807-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758366-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut t evetem, date 16.12.2014 ku 
eshte vendosru: Miratimi i statutit te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F687CD-8058-4CF5-A77B-2D03D392198C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F0174F-5478-48E3-95FD-BBAEF43E6D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC56690A-25C0-4B3F-8740-607A8387FDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2541D827-0DBB-4E1F-A3AB-711E5627ECDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393054B6-168F-4F10-9F28-C14B3B7ABEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D0AD79-2CD4-4032-842B-0D75A5CEFBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8BFA03-BA1B-4E33-BAE1-26467FB7E3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CCFA40-0FE7-43AA-B016-342088F529E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889E57C6-FDEA-4BEC-B70F-3B5CAA383E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252B6A1B-BEFA-43E3-ADDF-743C4619F187
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16.12.2014, ne pershatje me ligjin 9901 "Per Tregtaret e Shoqerite Tregtare", date 
14.04.2008.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Website ishte            ("")          u be            ("www.kohajone.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikoll Lesi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Lesi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/10/2018")            u be              ("16/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805307-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107037-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130051-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA707C89-D1E3-433A-A71C-04A5E0FD3D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6EDDCF-71BF-4636-91BB-2C650DB5F3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6EDDCF-71BF-4636-91BB-2C650DB5F3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843E0E8B-EF1C-4C01-B275-6921A632EB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9538CA4-0614-4C2C-8E43-9CD96ED5D918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396A66A0-9768-45D0-8581-0B68B95A5B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC800219-716B-4669-AE32-34AD3AD2A870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D09D1F-44C7-4276-A5AE-075FCCE53AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D09D1F-44C7-4276-A5AE-075FCCE53AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0482066E-9577-4016-815B-3ECCA4034E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0704FB-F21B-434F-A2A6-F8BB877E352E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132964-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802520-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836235-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC18925-F459-48ED-8A64-24C9112F7980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C2719F-4E53-4D88-BE3C-3F9805040D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D4DB54-188F-4D7F-A8D7-822E8D93F5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D4DB54-188F-4D7F-A8D7-822E8D93F5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C056FA8C-7B77-4630-BD79-986D671D2083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131C39D7-13E9-48DD-B316-AC7B8C874EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657705EF-3CD9-417F-9EE2-C35F8388028A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B3C0C3-DBDD-4A90-AE9C-CC08F6AE1328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E24D86E-D041-4F1F-8827-E51406F1E0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B250CB-F9B8-476A-BE85-EA5861711A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9851312-9DD6-4FC4-A1BB-0A231DFFA536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226C3668-892C-4C2D-9FF1-35C4F2204BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B577CE11-F126-46F1-A7AF-5D3CA82E8F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B577CE11-F126-46F1-A7AF-5D3CA82E8F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298EAFA3-C388-4601-A032-6301CB02CB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09292F48-8970-4FAB-9813-751AEB4913FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B742F580-61D5-472C-8075-8A52CE2E2D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C6D703-16F5-46B1-A491-D6364BD926D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C49C978-7796-4F40-8D8C-0EA91C15CFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6ABD4E-0844-49C4-A0F5-2723C09AA169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA1B46F-E85A-4C6B-B930-9C67864E3F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010144C0-38E8-43C1-B4F3-DBCF0519DC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435CD699-D84F-4D7E-86E9-E54369C94E5F
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30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906962-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970769-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390866-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775431-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216113-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2019, ku eshte vendosur: 
Portali  www.folshqip.al do te jete pjese e "KOHA JONE'' sh.p.k.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("reklama@kohajone.com")         
Koment ishte            ("")          u be            ("www.folshqip.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4955F89F-C05B-4448-BF8E-1B56EE8B1B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4564EEB5-F31F-4C9C-A24B-425FA97BF3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3461FB4-C036-46CF-A247-7D4BB1828814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19ED3CCA-1A79-461E-BBAC-863B66A50437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19ED3CCA-1A79-461E-BBAC-863B66A50437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D955D32B-DE49-4695-94A3-8C584E741B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF4A081-7D1F-4ADB-860F-B8FA9488C2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A035368E-6263-438A-8AA2-BDE4054EA830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887C3DF8-5F7C-4FDF-8E79-19556E3FEABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C4E56E-5E52-47F7-B814-322B6A1EC10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92A7147-652F-4CCF-8C26-6ECE2936ABE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB1FA2E-C12C-4674-ADE7-8FDB5820BDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAADC246-C435-40A4-9FDC-9E1E247F8B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E06B8B5-2470-4225-9337-E236715B72F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E06B8B5-2470-4225-9337-E236715B72F1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217969-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Spjegime 1.pdf
Ardh-Shpenz.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Aktivet.pdf

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-300130-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.08.2019 për riemërimin e 
administratorit Nikoll Lesi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Lesi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2019")            u be              ("31/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509021-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim 1.pdf
Bilanci  2019 pdf 1-merged.pdf
Bilanci  2019 pdf 9.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AA1110-C896-4568-ABE8-D8CFD63DB616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C68D25D-69D3-4897-B524-DEFB2ACA18F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7392E1B5-79F7-4FA5-830E-FD9EE310B1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7392E1B5-79F7-4FA5-830E-FD9EE310B1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C59DA1-858D-4B95-890A-2F7F0E254F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6C6CC2-A7AA-4236-8780-DD7FD8048DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F54590C-82BD-4B87-BB36-81D81F6024BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DEFEAC-A0F2-459B-BC85-AE1F6D645745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B81C26-D4C2-4DB2-8E09-1694ED3AE3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C692873-58FB-4266-AE50-262566F33355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE749E1-7205-4893-A560-5DBB2A9FB705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A8B7B4-2075-4456-A91A-99FDECD98980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A8B7B4-2075-4456-A91A-99FDECD98980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD047574-6709-450C-80CF-B22CD161E589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE3551B-17AC-48E9-98FF-D3160A773B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13156C2D-046E-4E0D-A71A-BDB9A26049B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A09873D-A0EE-4624-9743-335F5C38620F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF8A578-8D12-4487-84D5-32065AB3368C
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Bilanci  2019 pdf 1.pdf

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700228-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci 2020 PDF.pdf
Shenimet e Bilancit 2020.pdf
Vendim ortaku 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

26/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803942-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 25.10.2021 per riemerimin e afatit 
te administratorit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikoll Lesi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2021")            u be              ("01/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915791-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
9.pdf
Vendimi Ortakut 2021 pdf.pdf
1.pdf

Datë: 12/11/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EFA6DB-BA7E-4A97-ABE6-CA106BD6EE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB63DEEB-BFE1-4EC9-B332-EF42BB787758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B152CB-06E3-4A37-8054-2BFE2FD9D75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97280181-7388-44D4-984A-6501EEADC66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB8C7EE-4B72-4AC7-B1D1-2464334AA94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5F37D0-2BCA-4177-960F-27214E7A09B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3232FF0-82A4-4246-939A-A78C1FF0BD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C8A31C-AD4A-4574-BA4A-3E1574473D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C8A31C-AD4A-4574-BA4A-3E1574473D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C486A78A-7E6A-4D80-B9B9-847B456F037F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFBB79C-812B-4172-AB73-F5F72F8D42D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AFFFB1-139C-4F28-A3E8-4679BB015CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9545918E-4E66-42E5-8540-6A5C19BCD595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB86F16-DDCA-4FA6-BE55-C18DA4A840E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECC27B7-03C7-4E39-89D9-1362AF978671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B869251-0348-4888-9EA3-AAAA0233229B
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


